
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 september 2018, nummer 

2018/61, 

 

 

BESLUIT : 
 

Te benoemen:  

- Wethouder B.M. de Reijke (portefeuillehouder Zorg) als lid van het Algemeen 

Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Openbare Gezondheidszorg 

Amstelland; 

- Wethouder M.C. van der Weele (portefeuillehouder Jeugd) als plaatsvervangend lid 

van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Openbare 

Gezondheidszorg Amstelland.  

 

 

Ouder-Amstel, 11 oktober 2018 

 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

 

 

J. Vissers J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


